
 

 

pořádá XIII. ročník závodu 

 

 

Lužnické ostří 
dne 18. 1. 2025 

 
 
 
 

Závod je pořádán pro tyto kategorie: 
 
Klubový pohár ČKS: 
Nejmladší žačky, Mladší žačky, Žačky, Juniorky, Adult B 

 
Klubový pohár ČKS A: 

 
 

Nováčci mladší dívky, Nováčci starší dívky, Nejmladší žačky, Mladší žačky, 
Žačky, Dorostenky, Juniorky 



 
I. VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 

 
Pořadatel:   TJ Lokomotiva Veselí n. Lužnicí, z.s., oddíl krasobruslení 

Datum konání:  18. 1. 2025 

Místo konání:  Zimní stadion Veselí n. L., Sokolská 651, 391 81 Veselí nad Lužnicí 

Ředitel závodu:  Mgr. Martina Smolíková tel.:  777 170 950, krasoveseli@seznam.cz                             

Sekretář závodu:  Gabriela Kovářová  e-mail:  krasoveseli@seznam.cz 

Přihlášky:  Přihlášky prostřednictvím akreditačního systému ČKS nejpozději do 

10.1.2025.  

Startovné:   Startovné ve výši 800 Kč pro všechny kategorie se platí předem 

prostřednictvím vysílajícího klubu za všechny přihlášené závodníky, a to 

převodem na bankovní účet TJ Lokomotiva Veselí n. Lužnicí - č. účtu: 

0702903319/0800 nejpozději do 14.1.2025. Společně s potvrzením o přijatých 

závodnicích obdrží vysílající klub po termínu uzávěrky přihlášek souhrnnou 

částku za startovné všech závodníků daného klubu a pokyny k platbě. 

Startovné je nevratné.   

Prezentace: Prezentace začíná 60 min. před oficiálním začátkem příslušné kategorie, 

nejpozději však 60 min. před začátkem příslušné rozjížďky. 

Losování: Losování se uskuteční systémem ISU SH v souladu s platnou Organizační 

směrnicí pohárových soutěží ČKS (OSPS). Losováni budou pouze ti 

závodníci, za které bylo v termínu uhrazeno startovné a v rámci akreditačního 

systému ČKS mají zaslán hudební doprovod a vyplněný formulář „ Plánovaná 

náplň programů“. Startovní pořadí bude zveřejněno na webových stránkách 

ČKS. 

Úhrada nákladů: Pozvaným rozhodčím a činovníkům dle platných směrnic ČKS. Všichni ostatní 

účastníci startují na vlastní náklady (případně na náklady vysílajícího klubu).  

Ubytování: Bude zajištěno pouze oficiálním činovníkům a rozhodčím. 

 

 

 

 

 

 

mailto:krasoveseli@seznam.cz
mailto:krasoveseli@seznam.cz


 

II. TECHNICKÁ USTANOVENÍ 
 

Předpis:  Závodí se podle Pravidel krasobruslení platných pro sezónu 2024/25 a 

ustanovení tohoto rozpisu.  

Rozsah závodu: 

- Klubový pohár ČKS:  Nejmladší žačky 

Mladší žačky 

Žačky 

Juniorky 

Adult B 

 

- Klubový pohár ČKS A:  Nováčci mladší dívky 

Nováčci starší dívky 

Nejmladší žačky 

Mladší žačky 

Žačky 

Dorostenky 

Juniorky 

Hodnocení:  veřejné - ISU SH 

Podmínka účasti: Potvrzení závodníci s uhrazeným startovným, zaslanou hudbou a náplní 

programu, kteří předloží registrační průkaz. Za lékařskou prohlídku ne starší 

12 měsíců a udělený souhlas se zpracováním osobních údajů dle „GDPR“ 

zodpovídá vysílající klub.  

Hudební doprovod: Zaslání hudebních doprovodů je nedílnou součástí elektronického 

přihlašování (akreditační systém ČKS). Doporučujeme mít s sebou náhradní 

hudební doprovod na USB disku. 

Plánovaná náplň: Nahrání plánované náplně programu na předepsaném formuláři je nedílnou 

součástí elektronického přihlašování (akreditační systém ČKS). 

Vyhlášení výsledků: Vyhlášení výsledků proběhne po skončení dané kategorie mimo ledovou 

plochu. První tři z každé kategorie obdrží medaile a poháry, všichni účastníci 

obdrží diplomy a drobné upomínkové předměty.  

Námitky:   Námitky lze podat do 15 minut po skončení příslušné části závodu s vkladem 



1000 Kč. V případě zamítnutí protestu vklad propadá ve prospěch pořadatele. 

Upozornění: Pořadatel si vyhrazuje právo změny časového programu, je proto nezbytné 

sledovat informační tabuli. 

 

Přibližné pořadí kategorií: 

Nováčci mladší dívky A 

Nováčci starší dívky A 

Nejmladší žačky 

Nejmladší žačky A 

Mladší žačky 

Mladší žačky A 

Žačky 

Žačky A 

Dorostenky A 

Juniorky 

Juniorky A 

Adult B 

 

Pořadí kategorií se po uzavření přihlášek může změnit. 

Schvalovací doložka: d ne 25.11 .2024
Rozpis schválil za STK ČKS: Juraj Sviatko
Identifikační číslo závodu: 3331


